Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Новороссийского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

09.06.2014 г.          		                 с. Новороссийское	                                       № 26

 Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Новороссийский сельсовет от 27.04.2007 № 17 (ред. От 25.03.2011 г. № 14)  «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в муниципальном образовании Новороссийский сельсовет»

	        В целях приведения в соответствие с положениями действующего законодательства, Совет депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
           1.Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Новороссийский сельсовет от 27.04.2007 № 17 (ред. От 25.03.2011 г. № 14) «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в муниципальном образовании Новороссийский сельсовет».
           2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новороссийского сельсовета                                                         О.В. Абаринова